

# 貸借対照表

(2019年3月31日 現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産		流動負債	
現金及び預金	15,635	買掛金	755,336
売掛金	732,720	1年以内に期限到来の長期借入金	4,000,000
未収入金	3,223,338	リース債務	5
仕掛品	7,446	未払金	5,216,769
前払金	2,292,047	未払費用	228,955
関係会社預け金	701,486	未払法人税等	216,514
その他	92,369	前受金	2,164,791
貸倒引当金	△84	預り金	42,396
流動資産合計	7,064,960	その他	2,603
		流動負債合計	12,627,373
固定資産		固定負債	
有形固定資産		長期借入金	11,800,000
建物	24,156,493	繰延税金負債	2,938,807
構築物	664,486	退職給付引当金	418,134
機械及び装置	32,457	役員退職慰労引当金	14,145
工具、器具及び備品	1,911,709	預り保証金	2,226,866
土地	22,737,702	長期未払金	10,363,860
リース資産	2	資産除去債務	121,979
建設仮勘定	1,925	その他	28,349
有形固定資産合計	49,504,777	固定負債合計	27,912,143
無形固定資産		負債合計	40,539,516
電話加入権	7,636	(純資産の部)	
ソフトウェア	11,146,383	株主資本	
ソフトウェア仮勘定	41,618	資本金	10,000,000
その他	1,776	資本剰余金	
無形固定資産合計	11,197,415	資本準備金	3,514,658
投資その他の資産		資本剰余金合計	3,514,658
投資有価証券	70,258	利益剰余金	
関係会社株式	5,638,572	利益準備金	487,500
敷金・保証金	3,102,272	その他利益剰余金	22,164,003
長期前払消費税等	119,509	固定資産圧縮積立金	7,594,430
その他	8,536	別途積立金	2,500,000
貸倒引当金	△624	繰越利益剰余金	12,069,572
投資その他の資産合計	8,938,524	利益剰余金合計	22,651,503
固定資産合計	69,640,718	株主資本合計	36,166,162
資産合計	76,705,678	純資産合計	36,166,162
		負債・純資産合計	76,705,678

(注) 記載金額は千円未満の端数を切り捨てて表示しております。

# 損 益 計 算 書

〔 2018年 4月 1日から  
2019年 3月31日まで 〕

(単位 :千円)

科 目	金 額	
売 上 高		51,525,082
売 上 原 価		46,698,975
売 上 総 利 益		4,826,106
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費		2,370,038
営 業 利 益		2,456,068
営 業 外 収 益		
受 取 配 当 金	1,511,424	
そ の 他 営 業 外 収 益	9,181	1,520,605
営 業 外 費 用		
支 払 利 息	77,180	
そ の 他 営 業 外 費 用	28,737	105,917
経 常 利 益		3,870,756
特 別 利 益		
固 定 資 産 売 却 益	238,331	238,331
特 別 損 失		
固 定 資 産 売 却 損	60,817	60,817
税 引 前 当 期 純 利 益		4,048,270
法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税	756,880	
法 人 税 等 調 整 額	25,756	782,636
当 期 純 利 益		3,265,633

(注) 記載金額は千円未満の端数を切り捨てて表示しております。